
 

 
 

Měsíc náborů 
 

Opět se nám blíží termíny – již tradiční – pořádání Dne náborů s FAČR, pro 
informaci termíny jsou květen a září. V minulosti tento nábor pořádaly nejen 
větší oddíly – Rychnov, Opočno, Dobruška, ale i oddíly, které co do velikosti 
tak početné nejsou, a i místní podmínky jsou pro organizaci složitější – 
Doudleby, Rokytnice, a i přes to, se s organizací popraly skvěle. 

Posílám podmínky pro pořádání Dne náborů, prostudujte je a zvažte, zda byste 
se chtěli do pořádání této akce zapojit. Termín podání závazné přihlášky na 
moji email adresu je do konce února, ale jelikož mně p. Blažej informace poslal 
19.2.2018, postačí, když přihlášku pošlete na moji adresu do 20.3.2018, 
případně mně budete kontaktovat na TMB 605 045 245 pro další informace. 

Leimer V. předseda KM OFS RK 

 


